
GRAND PRIX SENIORS STATION DES ROUSSES

GOLF DU ROCHAT - LES ROUSSES, GOLF DU MONT SAINT JEAN - 07.09.2024 - 08.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 TOURSCHER, Laurent CH. DE CHAILLY 2,8 72 70 142

2 2 MULLEGG, Christian Domaine Impérial 4,6 82 74 156

3 3 ROGUET, Olivier DIVONNE 6,8 80 76 156

4 --- BOURGEOIS, Florent BESANCON 3,7 84 74 158

5 --- LEMERCIER, Eric MANVILLE 9,2 78 80 158

6 --- BROBECKER, Stephane MIONNAY 6,6 79 80 159

7 --- BISSONNIER, Eric DIVONNE 5,9 84 76 160

8 --- MEIER, Christian BOSSEY 6,6 82 78 160

9 --- KALENITCHENKO, Jean-Marc CH. DE CHAILLY 5,3 78 82 160

10 --- CAILLAT, Stéphane MONT ST JEAN 10,1 79 82 161

11 --- KOUADIO, Moise DIVONNE 7,0 78 84 162

12 --- NARD, Fabrice QUATRE SAISONS 5,7 85 78 163

13 --- MEDIGUE, Jean-Michel QUATRE SAISONS 6,6 83 81 164

14 --- BENTZ, Christophe MONT ST JEAN 6,6 79 85 164

15 --- TOLLE, Eric Domaine du Brésil 9,7 83 82 165

16 --- BINETRUY, Eric BESANCON 9,7 81 84 165

17 --- MICHAUD, Philippe MONT ST JEAN 7,8 80 85 165

18 --- PERSON, Laurent ROCHAT 7,6 89 77 166

19 --- TABET, Idriss DIVONNE 5,7 87 79 166

20 --- BODDI, Christian ESERY GRAND GENEVE 13,3 83 83 166

21 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,2 87 81 168

22 --- GILLIERON, Philibert BOSSEY 9,4 86 83 169

23 --- BLUSZEZ, Laurent JIVA HILL 12,3 85 85 170

24 --- BERTHET, Marc VAL DE SORNE 5,2 89 82 171

25 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,8 88 83 171

26 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 12,9 90 82 172

27 --- BELISON, Gérard AMMERSCHWIHR 8,3 88 84 172

28 --- CLEMENT, Nicolas ROCHAT 10,9 86 86 172
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29 --- PAGE, Pierre-Emmanuel QUATRE SAISONS 11,8 83 90 173

30 --- CART-LAMY, Eric MONT ST JEAN 17,7 90 84 174

31 --- TOFFEL, Didier ROCHAT 10,0 87 87 174

32 --- CHABERT, Patrice VALSERINE 12,7 85 89 174

33 --- PARISI, Jean-Paul DIVONNE 8,1 95 81 176

34 --- BETTENS, Nicolas MONT ST JEAN 10,8 93 83 176

35 --- PUGET, Eric ST CLAUDE 11,5 90 88 178

36 --- D'ORAZIO, Luigi QUATRE SAISONS 11,8 88 90 178

37 --- MATHIEU, Cyrille ROCHAT 11,5 98 82 180

38 --- PLANE, Oliver ROCHAT 17,6 95 85 180

39 --- FOURMOND, Jean-François MONT ST JEAN 11,8 88 94 182

40 --- BANTO, Rodrigo ROCHAT 16,8 96 87 183

41 --- BIDERBOST, Nicolas MANCHETTE 14,1 95 89 184

42 --- FABIANO, Patrick 16,7 97 88 185

43 --- PARISI, Jean ST CLAUDE 9,8 90 98 188

44 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 14,4 101 89 190

45 --- BILLET, Herve QUATRE SAISONS 12,7 94 96 190

46 --- VACANTE, Vincenzo GONVILLE 17,8 93 98 191

47 --- MOUILLESEAUX, Jean-Claude QUETIGNY 19,2 101 92 193

48 --- LE MAITRE, Christian JIVA HILL 19,1 100 94 194

49 --- DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 19,4 98 98 196

50 --- LOISEL, Roger DIVONNE 22,9 102 98 200

51 --- ROMAND, Olivier MONT ST JEAN 17,5 101 99 200

52 --- SOMBERG, Jean-Pierre JIVA HILL 13,1 99 105 204

53 --- KARAM, Ghassan JIVA HILL 25,4 104 104 208

54 --- DUBUC, Stephane QUATRE SAISONS 17,4 109 101 210

55 --- DURRWANG, Alexandre ETRANGER 20,4 106 106 212

56 --- PAONESSA, Marco ETRANGER 19,8 105 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 KALFA, Valérie DIVONNE 5,9 79 82 161

2 2 ROGUET, Pascale DIVONNE 10,0 85 82 167

3 3 BICKER, Vicky ROCHAT 10,0 89 81 170

4 --- GRAND-PERRET, Catherine VAL DE SORNE 12,3 90 89 179

5 --- FATTON, Isabelle ROCHAT 21,9 100 89 189

6 --- MULLEGG, Rosa Maria Domaine Impérial 15,6 96 94 190

7 --- SCHUPPLI, Marie Cécile ROCHAT 14,4 96 98 194
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8 --- BARUCHET, Sylvie ROCHAT 18,1 99 100 199

9 --- LIZON AU CIRE, Catherine ROCHAT 26,3 104 96 200

10 --- PINTO, Janina CH. DE CHAILLY 14,3 104 97 201

11 --- CARRIER, Nathalie MIONNAY 25,0 103 103 206

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / SEN HOM 60-69
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MULLEGG, Christian Domaine Impérial 4,6 82 74 156

2 --- MEIER, Christian BOSSEY 6,6 82 78 160

3 --- KALENITCHENKO, Jean-Marc CH. DE CHAILLY 5,3 78 82 160

4 --- MICHAUD, Philippe MONT ST JEAN 7,8 80 85 165

5 --- PERSON, Laurent ROCHAT 7,6 89 77 166

6 --- BODDI, Christian ESERY GRAND GENEVE 13,3 83 83 166

7 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,2 87 81 168

8 --- GILLIERON, Philibert BOSSEY 9,4 86 83 169

9 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,8 88 83 171

10 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 12,9 90 82 172

11 --- BELISON, Gérard AMMERSCHWIHR 8,3 88 84 172

12 --- CLEMENT, Nicolas ROCHAT 10,9 86 86 172

13 --- PUGET, Eric ST CLAUDE 11,5 90 88 178

14 --- D'ORAZIO, Luigi QUATRE SAISONS 11,8 88 90 178

15 --- FOURMOND, Jean-François MONT ST JEAN 11,8 88 94 182

16 --- FABIANO, Patrick 16,7 97 88 185

17 --- PARISI, Jean ST CLAUDE 9,8 90 98 188

18 --- VACANTE, Vincenzo GONVILLE 17,8 93 98 191

19 --- DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 19,4 98 98 196

20 --- LOISEL, Roger DIVONNE 22,9 102 98 200

21 --- DURRWANG, Alexandre ETRANGER 20,4 106 106 212

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / SEN HOM +70
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BERTHET, Marc VAL DE SORNE 5,2 89 82 171

2 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 14,4 101 89 190

3 --- MOUILLESEAUX, Jean-Claude QUETIGNY 19,2 101 92 193

4 --- LE MAITRE, Christian JIVA HILL 19,1 100 94 194

5 --- SOMBERG, Jean-Pierre JIVA HILL 13,1 99 105 204

6 --- KARAM, Ghassan JIVA HILL 25,4 104 104 208
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / SEN DAM 60-69
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BICKER, Vicky ROCHAT 10,0 89 81 170

2 --- GRAND-PERRET, Catherine VAL DE SORNE 12,3 90 89 179

3 --- FATTON, Isabelle ROCHAT 21,9 100 89 189

4 --- MULLEGG, Rosa Maria Domaine Impérial 15,6 96 94 190

5 --- BARUCHET, Sylvie ROCHAT 18,1 99 100 199

6 --- LIZON AU CIRE, Catherine ROCHAT 26,3 104 96 200

Dames | Stroke play - Brut / Dames / SEN DAM +70
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 SCHUPPLI, Marie Cécile ROCHAT 14,4 96 98 194
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Total :  101 joueurs


